-rt4cr,

DIÁRIO oFICIAL Do MUNICíPIo DE DUAS ESTBADAS
Criado pela Lei Municipal ne 42/2OO0, de 21 de dezembro de 2OOO.

Duas Estradas/PB 31 de janeiro de 2024

PEIIÍNNÂ NNCPÀI. IE

DUÂS ESTBAOAS
ci^Noa! ÁvÀrçôr rôvÀs.ô*o!i§r^s

PORTARIA N" O34t2O24, DE 31 DE JANETRO DE 2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAI DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, FSTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribüção que lhe foi conferida pelo art. 37, ll, da Constituição
Federal e pelo art. 7l,XI, clc o aÍÍ.94,II, "a", ambos da Lei Orgânica do Município;

RESOLYE:

Art. 1" Exonerar NIDJANE SOARES BORGES PINTO, portadora do CPF n'
072.376.514-63, do cargo de COORDENADOR DE PROGRAMAS E AÇÕES
EXECUTIVAS, lotado na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO deste Municipio, inscrito no
CNPJ 08.787.012/0001-10.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 31 de janeiro de
2024.

JOYCE RENAL," u,#, DE FIGLIEIREDo
PÍefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estrâdas/PB - CEP: 58-265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.hr
CNPJ: 08.787.012/0001-10

GÂBIIITTT
DA PRTTTITÂ

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçào.